

**ARENGUKAVA KOHTUMISTEL LAEKUNUD
ETTEPANEKUD, MIS LAHENDATAKE JOOKSVALT 2021**

	<i>Piirkond</i>	<i>Ettepanek/küsimus</i>
1	Tammiste	Kellukese tee ots (eratee osa) problemaatiline. Toomasele
2	Tammiste	Tammiste paisjärves post. Sild lagunenu (see vist era).
3	Tammiste	Lume- ja libeda tõrje lasteaiast maanteeni väga halb (valla tee) ja rakvere mnt ääres (transpordiamet)
4	Tammiste	Bussiliiklus: tihedamaks koolilastele
5	Tammiste	Lasteaia eest kergliiklusteel mahasõidu serv kõrge. Lisaks kogub vee sinna.
6	Tammiste	Haljastusjätmete/biojätmete kogumine (et ei põletataks oma kruntidel). Oksad eriti probleemiks.
7	Tammiste	Rekkameeste parkla (käivad poes ja väänavad teede ääri). Siit lähevad peterburi peale, rekkaid palju.
8	Tammiste	Päevalille tn, kas truubid on korras? Uputab vahel. Oja umbes.
9	Tammiste	Lepa teest siipoole tulla, sügav kraav. Ohtlik? Silla piire lõppeb, parkümmend meetrit
10	Tammiste	Metsroosi tee - eratee
11	Tammiste	Koolibuss Tammiste kooli jaoks - seda pole veel paika pandud, peale registreerimist. Alla 3 km transpordi kohustust pole
12	Tammiste	Infostend coopi juurde, infokiri ja leht. Randivälja grupp ja tammise grupp lisaks Tammiste külale.
13	Tammiste	Veskimetsa Jaama tänav, laste ohutus - Veskikaare tn toidukullerid jt võõrad kihutavad. Õueala märgid äkki neooni randiga?
14	Kilksama	Ühistransport: buss käib läbi Eametsa, st 1h ringi. Ettepanek on otse buss Saugast Sinti, kasvõi peatusega Karukäpa juures (ilma Oti teele keeramata)
15	Kilksama	Teed: Oti teel 8 t piirang? Kevadel saeveski veod, 3-4 rekkat päevas.
16	Kilksama	Külaplats: võiks hakata võsa maha võtma.
17	Kilksama	Joogivesi: Vana pumbajaam Tammiku teel - raua sisaldus suur. Kas selle saaks korda teha?
18	Kilksama	Selja teel 70 märk Oti tee otsa juures kurvis (eelmise aasta jooksev töö)

19	Kilksama	Tiglitsa bussipeatus (paremat kätt sisse sõites), ootajad kraavis.
20	Are	Teede märgistamine talvel - ei ole peale sadu teed näha
21	Are	Kurena arenduse kraavide niitmine (võsa) ja kas Kurena truubid on kinni (sademeveed)?
22	Are	Puude hooldus Are mõisa pargis võiks olla 1x aastas vähemalt.
23	Tori	Mis saab eelmisest noorteka majast? Muraka teel
24	Tori	Kuidas talvel bussid Torisse pääsevad?
25	Tori	Kooli juures biojätmed probleemiks alates 2. sept-st, ka lasteaias. Varem viisid eraisikud sigalasse, nüüd mitte.
26	Tori	Teeehituse ajutised mahasõidud on ohtlikud tihti
27	Jõesuu	Dreshiinihoone Jaama tn kompleksis on korda tegemata
28	Jõesuu	Surnuaia kaev - suvel tühi. Trepp ka katki kui tahaks jõest vett tuua.
29	Jõesuu	Kahe surnuaia vahel tee hooldada ja peale vedada kildu (?).
30	Jõesuu	Prügikastid Sindis. Küsiti kuhu ja ei midagi. Staadionil lapsed liiga väikesed prügikastid (Aiko ütles, et tihedamini tühjendada). Tiigi juures. Seal on trennid ja võistlused. Jalgpalliplatsil - seal peaks olema oma prügikontener.
31	Jõesuu	Teod - konteiner
32	Jõesuu	Noortekeskuse juures võsas tigused keeruline korjata, kas saaks sealt ka maha niita?
33	Sauga	Allika tee ääres kurv ohtlikult kitsas (alguses, kus vana maja/kuur kohe vastu teed)
34	Sauga	Mänguväljakul olevad poisid tundsid puudust tavalistest kiikedest (uues osas, vanas 1 kiik ja teine titade kiik). Tehti ka ettepanek, et liumägi võiks olla laiem ja atraktsioone võiks veel juurde teha, kus rohkem ronimist oleks.
35	Sauga	Kas skatepargi juurde võiks panna kiiruse piirangu?
36	Sauga	Ohtlikud endised gaasimahutid (3 tk) Peoleo 4 ja 2 vahel. Lapsed ronivad peal jne. Asuvad eramaal.
37	Sauga	Suur auk teekattes (tähistatud märgiga) Peoleo 2 (?) juures kase all.
38	Sauga	Jõulinnakus on 1 jalus katki
39	Sauga	Discgolfi väljakul oleks vaja võsa maha võtta.

40	Eametsa	Vesi - vee kvaliteet on väga kehva, olukord on avariiline: roostena ja sete. Seda vaatamata filtritele.
41	Eametsa	Sadeveed - (mänguväljaku ääres) sisse vajunud kraavi (asfalt kohati õhus) Tuhkru tee
42	Eametsa	Olemasoleva ripp silla piire on ebaturvaline, liiga suured vahed. Libedaga eriti ohtlik. Samuti pääs sillale järsk aj ebaturvaline (kate libe)
43	Eametsa	Nigula ja Suvilate tee suvilate äärne hekk liiga lai, tee seetõttu kitsas
44	Eametsa	Hobuste maneezhi juures toimub parkimine tee peal kui mõni suurema rahvaarvuga üritus toimub ja tekib liiklusohtlik olukord
45	Eametsa	Linnas huviringides käivate laste jaoks bussiliiklus otse koju (hetkel võimalik Sauga keskuseeni). Nigula teel ühistransport bussiaeg ei sobi.
46	Eametsa	Võsa tühjal krundil (Naaritsa tee 6)